
ZARZĄDZENIE Nr 2563/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.10.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 10 umów najmu 
oraz użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Ks. Fr. Blachnickiego 1, 
pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260,Dz. U. z 2017 r. 
poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę na  zawarcie przez  Szkołę Podstawową nr 10 z siedzibą 
w Krakowie przy ul.  Blachnickiego 1, umów najmu oraz użyczenia pomieszczeń 
w budynku szkoły znajdującym się na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 226/4 
o pow. 0,9627 ha obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00142229/3, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej 
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi 
podmiotami:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących STO – umowa najmu sali gimnastycznej 
o pow. 241 m², z przeznaczeniem na lekcje rekreacyjno sportowe, w godzinach 
nie kolidujących z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. 
do 31.08.2018 r.;

2) Ireneusz Kosiek – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 241 m², 
z przeznaczeniem na cel rekreacyjno - sportowy, w godzinach nie kolidujących 
z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.;

3) Jakub Zabierowski – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 179 m², 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z pracą 
szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.;

4) Akademia Sztuk Walki FIGHTER Mogilany k. Krakowa – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 179,4 m², z przeznaczeniem na cel rekreacyjno- sportowy, 
w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. 
do 31.08.2018 r.;

5) Klub Łyżwiarstwa Figurowego LAJKONIK Kraków – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 179,4 m², z przeznaczeniem na cel rekreacyjno- sportowy, 
w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. 
do 30.06.2018 r.;

6) Stowarzyszenie „Polska Organizacja Shorinji Kempo” – umowa najmu sal 
gimnastycznych  o pow. 179,4 m² i 241 m²  , z przeznaczeniem na cel 
rekreacyjno - sportowy, w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły, na czas 
oznaczony od 01.09.2017 r. do 30.06.2018 r.;

7) Renata Nalepa – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 241 m², 
z przeznaczeniem na cel rekreacyjno - sportowy, w godzinach nie kolidujących 
z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 30.06.2018 r.;

8) Miejskie Centrum Stomatologii „Śródmieście” Sp. z o o. Kraków – umowa 
użyczenia   gabinetu o pow. 16 m²,  z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę 
dentystyczną nad uczniami tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas oznaczony 
od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.;



9) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych 
Medycyny Szkolnej Kraków – umowa użyczenia gabinetu  o pow. 16 m²,  
z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę zdrowotną i pomoc przedlekarską nad 
uczniami tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej 
i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas oznaczony od 01.09.2017 
r. do 31.08.2018 r.;

10) Szkoła Języka Angielskiego „Progress PLUS” Kraków – umowa najmu sali 
lekcyjnej  o pow. 41,04 m², na cel nauki języka angielskiego, w godzinach 
nie kolidujących z pracą szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r.
 do 31.08.2018 r.; 

11) Andrzej Żugaj – FHU „Sokrates” – umowa najmu  pomieszczenia kuchni 
z zapleczem oraz sklepiku, z przeznaczeniem na  działalność gastronomiczną, 
na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 31.08.2020 r.;

12) Ośrodek Twórczej Edukacji „KANGUR” s.c. – umowa najmu Sali lekcyjnej  
o pow. 45,50 m² oraz sali gimnastycznej o pow. 179,4 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia baletowe, w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły, na czas 
oznaczony,  zgodnie z harmonogramem, od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.;

13) ZHP – umowa użyczenia  pomieszczenia schronu  o pow. 98,84 m², 
z przeznaczeniem na działalność ZHP, w godzinach nie kolidujących z pracą 
szkoły, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.;

14) Wspólnoty mieszkaniowe Kraków  - umowa najmu  sali lekcyjnej   o pow. 50 m²,
z przeznaczeniem na zebranie wspólnot, w godzinach nie kolidujących z pracą 
szkoły – zebranie jednodniowe;

15) Sławomir Kuć – umowa najmu Sali lekcyjnej o pow. 45 m², z przeznaczeniem 
na zajęcia edukacyjne, w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły, na czas 
oznaczony od 01.09.2017 r. do 30.06.2018 r.;

16) Teresa Gromkiewicz – umowa najmu sklepiku o pow. 7,5 m², z przeznaczeniem 
na działalność handlową, na czas oznaczony od 01.09.2017 r. do 30.06.2018 r.;

  2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w  Krakowie ul. Blachnickiego 1.

      3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Krakowie 
ul. Blachnickiego 1  do:

1) uzyskania  parafy głównego  księgowego  Szkoły Podstawowej nr 10 
w Krakowie, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia;

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149) oraz wytycznych 
ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 
grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom 
i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 
spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci 
i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania 
od 01.09.2017 r.


